
Besluit tot het verlenen van mandaat en volmacht en machtiging inzake 

onderzoek woonzorgoplossingen bijzondere doelgroepen Noord- en 

Midden-Limburg 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Nederweert, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op: 

- artikel 160 Gemeentewet; 

- artikel 171 eerste en tweede lid Gemeentewet; 

- afdeling 10.1.1 ‘mandaat’ van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluiten: 

Aan het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Echt-Susteren, 

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft mandaat en volmacht en machtiging te verlenen voor: 

1. Het publiceren van een onderzoeksopdracht naar woonzorgoplossingen voor bijzondere doelgroe- 

pen ten behoeve van inhuur van een uitvoerder van de onderzoeksopdracht naar woonoplossingen 

voor bijzondere doelgroepen voor de hele regio Noord- en Midden-Limburg; 

2. Het verlenen van een onderzoeksopdracht tot een bedrag van maximaal € 24.393 voor de hele 

regio Noord- en Midden-Limburg (14 gemeenten);en het nemen van besluiten met betrekking tot 

het onderzoek naar woonzorgoplossingen voor bijzondere doelgroepen; 

3. Dit besluit treedt direct na bekendmaking in werking en geldt voor de jaren 2023 en 2024. 

Aldus besloten te Nederweert op 5-12-2023, 

De secretaris, 

J. Bakens 

de burgemeester, 

B. Op de Laak 

Nr. 529692 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2023 nr. 529692 12 december 2023 1 


